
株式会社プラッツ、東京証券取引所マザーズ市場及び福岡

証券取引所 Q-Board 市場への上場承認に関するお知らせ 
 
株式会社プラッツ（本社：福岡県大野城市 代表取締役社長：福山 明利）は、2015 年 2
月 23 日、東京証券取引所マザーズ市場及び福岡証券取引所 Q-Board 市場への上場承認を

いただきましたので、お知らせいたします。尚、上場日は 2015 年 3 月 26 日（木）を予定

しております。 
 
ここに謹んでご報告申し上げますとともに、これまでの皆様のご支援、ご高配に心より感

謝申し上げます。 
 
弊社は、1992 年の創業以来、「高品質・高機能・低価格」と「優しさを感じる木調デザイン」

にこだわった医療介護ベッドを製造して参りました。今後も「一生懸命」という創業の精

神のもと、医療介護・健康福祉・ベッド業界に、「高品質」「高機能」「低価格」をテーマに

した製品作りを通じて、お客様に満足と喜びを感じて頂くことを最大の目標にして、市場

での地位をより強固にするため、製品及びサービスの強化と企業価値の向上に努めてまい

ります。引き続き変わらぬご厚誼を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
なお、新規上場に関する詳細につきましては、各取引所のウェブサイトをご覧ください。 
東京証券取引所： (http://www.tse.or.jp/listing/new/index.html) 
福岡証券取引所： (http://www.fse.or.jp/listed/index.php) 
 
  
本件に関するお問い合せ先 
   
株式会社プラッツ 人事総務部または財務経理部経営企画課 
 
 問い合わせメールアドレス：pinfo@platz-ltd.co.jp  

 


